ANO IV • EDIÇÃO N° 647 • ABREULÂNDIA-TO • quinta-feira, 22 de agosto de 2024.

D  U EN   A  INAD  DI I AL EN E   N  R E    N          DE              UE
IN  I UI A IN RAE  RU URA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   I  DE ABREULÂNDIA   A        L  E   I UEIRED     N
 EN R     E                NE                      ABREULANDIA        BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO ........... 1

EXTRATO DO CONTRATO - FME ...................................... 1

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAÇÕ DE ABREULÂNDIA-TO,
torna público o extrato de adjudicação e homologação
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 779/2024, do processo
licitatório, PREGÃO ELETRONICO FME Nº 003/2024, Tipo
Menor Prelo Por Item Objetivado: Contratação de Empresa
para Fornecimento de Combustíveis, Óleos Lubrificantes e
Outros, para a manutenção da Frota de veículos do Fundo
Municipal de Educação de Abreulândia-TO. No Sistema
Registro de Preço (SRP). Realizado as 08hs00min do dia 16 de
Agosto de 2024, as empresas vencedoras foram AUTO POSTO
VALE DO ARAGUAIA COMERCIO DE COMBUSTIVEL, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
11.370.001/0001-44, estabelecida em CENTRO, DIVINOPILOS
DO TOCANTINS – TO. Foi vencedora dos itens totalizando R$
402.130,00 (Quatrocentos e dois mil, cento e trinta reais) e a
empresa SOUZA E MAGALHÃES COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
35.992.959/0001-35, estabelecida em RODOVIA TO 164, 00, -
ZONA RURAL, ABREULÂNDIA – TO. Foi vencedora dos itens
totalizando R$ 736.599,80 (Setecentos e trinta e seis mil
quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).
Fundamento Legal lei 14.133/21, Data da adjudicação e
homologação 20/08/2024.  VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses,
contados a partir da assinatura do instrumento contratual.

MARIA ELENITA MOURA

Gestora do Fundo

EXTRATO DO CONTRATO - FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABREULÂNDIA-TO,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº.779/2024, PREGÃO ELETRÔNICO FME Nº.
003/2024. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento
de Combustíveis, Óleos Lubrificantes e Outros, para a
manutenção da Frota de veículos do Fundo Municipal de
Educação de Abreulândia-TO. No Sistema Registro de Preço
(SRP). CONTRATADA: AUTO POSTO VALE DO ARAGUAIA
COMERCIO DE COMBUSTIVE, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CNPJ sob nº 11.370.001/0001-44, estabelecida em
CENTRO, DIVINOPILOS DO TOCANTINS – TO. totalizando R$
402.130,00 (Quatrocentos e dois mil, cento e trinta reais) e a
empresa SOUZA E MAGALHÃES COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS
LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº
35.992.959/0001-35, estabelecida em RODOVIA TO 164, 00, -
ZONA RURAL, ABREULÂNDIA – TO. totalizando R$ 736.599,80
(Setecentos e trinta e seis mil quinhentos e noventa e nove reais
e oitenta centavos). DATA DE ASSINATURA 21/08/2024.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

MARIA ELENITA MOURA
Gestora do Fundo

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 647

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quinta-feira, 22 de agosto de 2024.

		2024-08-22T16:54:29-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento